ecclefie eorum de Innirkyp quas eis dedi in excambium terre fupradi6le.

Preterea eifdem incontinenti failinam facias de fex acris terre propinquiori-

bus capelle de Lochwinhoc quas eis dedi in fiberam, puram et perpetuam

elemofinam ex debito et promiflx) domini patris mei, pro terra que fuit

Wilelmi Francigeni apud Innirwic, que michi et heredibus meis remanebit

iraperpetuum. Tibi infuper precipio quatinus eifdem monachis folvi facias

fingulis annis de firma de Inchynnan o6lo celdras farine, videficet duas cel-

dras quas eis debeo per cartam meam pro multura de B.aS', et lex celdras

quas ego et domina raater mea eis debemus annuatim in vita domini Ra-

dulfi capellani, in excambium terre eorum de Innerwic : et nullo modo
omittas quin facias eis fatiffieri de omnibus arreragiis di6larum fex celdra-

rum in quibus ego et domina mater mea eis tenemur. In cujus rei tefti-

monium has litteras raeas patentes tibi mitto. Vale.

Carta licentie trahendi aquam a rivulo Elpedayr.

ALEXANDER filius Walteri Scotie fenefcallus omnibus hominibus et

amicis fuis falutem. Sciatis nos dediire, conceflifle et hac carta noftra con-

firmaflTe monachis noftris de Paflelet licentiam trahendi aquam ficut fibi ex-

pedire viderint a rivulo qui dicitur Eljjedayr, infra parchum noftrum,

ufque ad molendinum ab iplis conftruendum, line ejufdem parchi noftri
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detrimento. In cujus rei teftimonium hanc cartam noftram eis dedimus,

figilli noftri munimine roboratam. Hiis teftibus, domino Johanne priore

de Dunfermelyn, doniino Radulfo capellano domini Regis, Thoma de

Bofco, Wilehno Galbrath, Alano de Leya, Fynlayo, Richardo, Crifpino,

Waltero, et Wilehuo, clericis noftris, et aliis multis.

Confirmatio Wilelmi regis Scotie, de toto.

WILELMUS Dei gratia rex Scotorum epifcopis, abbatibus, comitibus, ba-

ronibus, juiliciariis, vicecomitibus, prepofitis, miniftris, et omnibus probis

hominibus totius terre fue, clericis et laicis, Francis et Anglis, Scotis, Gal-

widienfibus, falutem. Sciant prefentes et futuri me in liberam et perpe-

tuam elemofinam conceffiire et hac carta mea confirmaiTe Deo et ecclefie

de PaflTelet et Priori et monachis ibidem Deo fervientibus et in pofterum

fervituris, omnes terras illas et ecclefias, ceterafque poffeffiones et re6litu-

dines et libertates quas Walterus filius Alani dapifer meus eifdem monachis

imperpetuam elemolinam dedit et conceflit et carta fua confirmavit : Te-

nendas ita hbere et quiete et pacifice ficut eis teftatur carta predi6li Wal-